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531,956,715.42

484,765,596.00

5,323,972.23 10,428,202.28
27,505.13 121,950.00
12,650.22 1,250.92
537,320,843.00 495,316,999.20
198,176.73 12,378.09
570,502.58 569,239.12
23,209,520.28 11,006,550.72
32,919.76 33,949.29

24,011,119.35

11,622,117.22

513,309,723.65

483,694,881.98

631,304,201.01

(203,179,806.40)
- 85,185,329.04

648,348,199.28

(246,129,120.55)
81,475,803.25

513,309,723.65 483,694,881.98
8.1331 7.4603
8.1308 7.4604
3,275,034.5781 3,483,376.2453

59,865,385.5225

61,351,443.6822

63,130,420.1006

64,834,819.9275
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AB SICAV | - Emerging Markets Multi-Asset

Partfolio (Class 81 USD) 859,737.5150  15,681,431.88  14,589,74563  531,956,715.42 100.00
TIWEMY 14,589,74563  531,956,715.42 100.00
HEATINEURINY (1PN 500,291,853.78 1) 14,589,74563  531,956,715.42 100.00
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RUIDRINK
—_—
AB SICAV | - Emerging Markets Multi-Asset
Portfolio (Class S1 USD) 880,666.1320  16,137,275.11  12,840,112.20  484,765,596.00 100.00
TIUMILRIN 12,840,112.20  484,765,596.00 100.00
uammtﬁuamu (Menyu 512,790,072.57 1) 12,840,112.20 484,765,596.00 100.00

R A a &
‘ﬂSJ"lEJL‘ﬁ(5‘!ﬂ'ixﬂﬂ‘lji‘ljﬂ'ﬁi.d%m%ﬁ’l%ﬁ%d'ﬂEIN‘LIﬂ']‘SL\?%%



AsTULUA

DHARMMNITI

=3 =3 = 5': & @ A Qs &
ﬂB\‘Vq%Lﬂ@l ﬂl%uﬂﬂ atylasdd ANne awAadl ﬁ%ﬂ

o = (=
\']ﬂﬂ']vl'i‘ﬂ'lﬂ‘q%kﬂﬂlﬂiﬂ

& [l
ﬁ'lmu‘ﬂ'ﬁ%qmuﬁ 30 NWEEW 2566
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dnlgane
AFIINHREANTIANT
Amssaoagguanaszlom
b PR RIS VIVRTRYEARTLIATY
ANTITUBUTTVTN
anldruan
sauen s
IANUEND
emamls (@anw) gninnidusimu
fls (anw) qw%ﬁ!,ﬁ ailwann Inaan
fils (anw) gn ssslal Lﬁmi‘fmwnﬁuﬂmu
s (nanw) z;m%ﬁ \Radwnnanyarawing
ils ananw) anAglaia Al AW HS
s @anenw) q‘nﬁﬁ IR WIneaNIan
waswiuanalszing
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7
U
'HN']EJL'HQ 2566 2565
3.1
25,089.44 5,828.38
25,089.44 5,828.38
3.1
7,13 5,607,5639.31 7,110,949.22
g 168,226.19 213,328.63
7,13 841,131.03 1,066,642.24
43,000.00 45,000.00
32,600.00 10,900.00
6,692,496.53 8,446,820.09

(6,667,407.09)

(8,440,991.71)

3.1 923,932.21

8 84,663,229.32

3.3 1,326,820.10
9 (12,202,969.56)
3.4 (97,540.53)
3.4, 10 (24,982,987.13)

22,356,976.32
(232,247,199.50)
(66,128,505.00)
9,977,914.46

(116,496.04)

48,313,132.00

49,620,484.41

(217,844,177.76)

42,953,077.32
(3,763.17)

(226,285,169.47)
(869.93)

42,949,314.156

(226,286,039.40)
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g Plo[R13IKg} Tt 42,949,314.15 (226,286,039.40)
M amuﬁ‘lﬁ’%’uﬁnn;{ﬁaﬁmﬂamﬂmzmmﬂ 16,472,248.24 31,990,575.71
msaﬂmmamuﬁvlﬁ%’umﬂfgﬁaﬂmnm“qulm:wmﬂ (29,806,720.72) (193,221,478.09)
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nadnuia gJJvLuLﬁﬂ Fiued99 unsiia auAY WUA (United Emerging Markets Income Fund : UEMIF)
A’ A:l L7 1 ] =l as
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WigaIIas 10 U
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nmﬂmi‘lunamm’mﬂ?mmmaﬂmmum*nu Afinsusriiavasmiapamuin 2 via ldud
wmummwmgamuam‘[um (UEMIF-A) uazafiasudafumiioasmuund (UEMIF-N) Safiulovons
SRR ILALEY (@naniuazanmmu) lazes Luuaaﬂuluﬁmaamwaanmﬂm'mmaﬂ'i“mma AB
SICAV | - Emerging Markets Multi-Asset Portfolio (Class S1 UsD) (ﬂﬂﬂﬂwﬁﬂﬂ) 7] ﬂanaa‘num 07 lag
anluseudiydlivasniiFesn: 80 vadyadmMINAFUgNTVIBINGINK UAZ mnulmﬂﬁﬂmmmaami
ansg mu.namumaamuluammwamﬂmmm (Derivatives) L szanFannsuinismIsnanm
(Efficient Portfolio Management) Uaz ﬂawuawmﬂuluammwamymmmm aifaaninaauLE
(Hedging) UAZNBINUIZ amulumam"l.wamqmmmnmm sypaF Y Tauaa9niLis (Structured
Note) Lla“ﬂ']’aﬂ'lﬁ'iﬂ‘iiajﬂ"lﬂ‘iﬁF_ISJ‘Vuﬂﬂ'ﬂiWH (Securities lending) maﬁm‘mmima‘[mﬂuammwww
(Reverse Repo) vlﬂ
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AINUELWIRUIFUTIRINATIET WSS ﬂﬁmmmsJNaanwmmsaz]'l.unamhwmﬁmﬂlm (Emerging

Markets)
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